
Yes！English School 
Tel: (044) 733-0417 Fax: (044) 733-0219 URL:www.tap-japan.com/yes 

Shinmaruko office : 1-533 Kosugicho, Nakahara-ku, Kawasaki City 

February 14, 2006 

価格改定とお月謝口座振替のご案内とお願い 

拝啓、早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

厳しい寒さの残る中、生徒さんの元気と熱意に教師、スタッフ一同も寒さを忘れがんばってい 

ます。 

さて、毎月いただいております授業料（お月謝）につきまして、今まで消費税をいただかない生 

徒さんや、金額をそのままに内税としているクラスがございましたが、新学期（2006年4月）より 

外税に全校統一することになりました。 

たいへん恐縮ですが、新学期分より下記のとおりお月謝額が改定となりますので、ご理解をい 

ただきよろしくお願い申し上げます。 

各スクールイベント費用につきましては、従来どおり無料で行っていきたいと考えております。 

スクール、スタッフ一同よりよいスクールとレッスンを目指しがんばってまいりますので、よろし 

くお願い申し上げます。 

現行（お月謝額） 改定（お月謝額） 2006.4 月以降 

３，５００（小学生アドバンスクラス）⇒ ３，６７５ 

９，０００ ⇒ ９，４５０ 

１０，０００ ⇒ １０，５００ 

１１，０００ ⇒ １１，５５０ 

１２，０００ ⇒ １２，６００ 

１３，０００ ⇒ １３，６５０ 

１５，０００ ⇒ １５，７５０ 

２２，０００ ⇒ ２３，１００ 

２５，０００ ⇒ ２６，２５０ 

また、これまでお月謝袋（現金）にて毎月授業料をいただいておりましたが、2006年5月分のお 

月謝より（4 月 12 日引落）全校とも口座振替にてお月謝のお支払をいただくこととなりました。 

いままで翌月分のお月謝を前月第三週までに現金でお支払いいただいておりましたが、2006 

年 5 月分お月謝（4 月 12 日引落）以降、 

毎月１２日に翌月分のお月謝を口座振替（12 日が銀行休業日の場合は翌営業日） 

とさせていただきます。 2006 年 4 月分のお月謝（新料金）は、従来どおりお月謝袋（現金）で 

3 月第三週までにお支払いをお願いします。 

預金口座振替依頼書、自動払込利用申込書を同封いたしますので、ご記入いただき、配布時 

の封筒に入れ、翌週のレッスン時にご持参いただけますようお願い申し上げます。 

お手数をかけ、たいへん恐縮ですが、ご理解、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

Yes! English School


